
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Центар_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Свилановиќ Моника I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова II

2 Матеа Ташковска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Николовска II

3 Поповска Ангела I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова II

4 Филип Арсовски I ПСУ "Алгоритам центар" Центар Елена Ристеска III

5 Стојановиќ Стефан I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова III

6 Јана Златкова I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова Пофалница

7 Костадин Фортуманов I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова Пофалница

8 Ива Јадровска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Николовска Пофалница

9 Спасе Премчески I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Славчо Ласковски
10 Марија Ивановска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова
11 Симиќ Тамара I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова
12 Дамјан Димовски I ПСУ "Алгоритам центар" Центар Елена Ристеска
13 Федора Лепческа I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Билјана Николовска
14 Таневска Драгана I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова
15 Еџе Ибраим I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Филиз Спахи Чаневска
16 Сонер Асим I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Филиз Спахи Чаневска
17 Марија Кржовска I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Билјана Николовска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Бојана Чагороска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Николовска I

2 Деспина Томашевска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова II

3 Антонио Андоновски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова III

4 Никола Петровски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова III

5 Мирослав Ѓорѓиевски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова Пофалница

6 Јована Крстиќ II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова
7 Ева Динев II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова
8 Анастазија Христова II СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Лидија Филиповска
9 Давид Леон Ѓорѓиоск II СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Лидија Филиповска

10 Галина Душански II СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Лидија Филиповска
11 Андреј Станојковиќ II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Селамовски Филип III ПСУ "Интернационално училиште" Центар Лена Миловановиќ III

2 Андреевски Јован III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота III

3 Богоевски Марко III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота Пофалница

4 Димитровски Ѓорѓи III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота
5 Костоски Матеј III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота
6 Марко Стојановиќ III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Зоран Георгиев
7 Котевски Стефан III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота
8 Миона Ковачевиќ III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Катерина Божиновска - По
9 Дамјан Постоловски III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота

10 Димитар Гошев III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Катерина Божиновска - По
11 Кристијан Мијушкови III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Катерина Божиновска - По

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Вера Димовска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова II

3 Теодора Стевановска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова
2 Данаил Кржаловски IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова


